srijeda, 30.lipanj 2021

Cetvrtak, 01.srpanj 2021

petak, 02.srpanj 2021

subota, 03.srpanj 2021

nedjelja, 04.srpanj 2021

ponedjeljak, 05.srpanj 2021

utorak, 06.srpanj 2021

7:00:00

7:30:00

8:00:00

8:30:00

9:00:00

9:30:00

10:00:00

10:30:00

11:00:00

11:30:00

12:00:00

12:30:00

13:00:00

13:30:00

Dorucak

Dorucak

Dorucak

Dorucak

Dorucak

Dorucak

Trening

Zuti salon, gledanje najboljih
odbojkaskih inserata (utakmica)

Trening

Trening

Rucak

Predavanje o kondicijskoj pripremi

Predavanje o osnovama sudenja
beach volley

Trening

Trening

Trening

Rucak

Rucak

14:00:00

14:30:00

Okupljanje ucesnica u hostelu,
respored po sobama

15:00:00

15:30:00

16:00:00

16:30:00

Okupljanje ucesnica iz Zagreba

Predavanje o kondicijskoj pripremi

17:00:00

17:30:00

18:00:00

18:30:00

Trening, raspored po godistima,
homogene grupe

Trening

Bazen na Savi

Bazen na Savi

Predavanje o statistici u odbojci

Rucak

19:00:00

19:30:00

Vecera

Vecera

Trening

Trening

Beach volley (kinezioloski fakultet
trening)

Bazen na Savi

Podjela nagrada, druzenje sa
gostima, zavrsetak kampa

Rucak

Trening

Vecera

Vecera

20:00:00

Sastanak sa trenerima grupa

20:30:00

Odlazak ku¢ama (ucesnice iz ZG)

Vecera

Vecera




